
  Mateřská škola Lutopecny,  okres Kroměříž 

 

Lutopecny 1, 767 01 Kroměříž 

telefon: 573 340 731, e-mail: mslutopecny@centrum.cz, IČO : 75001675 

 
 

Dotazník pro rodiče, jejichž dítě poprvé nastoupí do mateřské školy  

 

Jméno dítěte :                                       Počet sourozenců : 

______________________________________________________________________________ 

 

Navštěvovalo Vaše dítě již předškolní zařízení ?  (v případě že ano, napište jaké) 

 

 

Jak je vaše dítě samostatné / hygienické návyky, oblékání, stolování / 

Potřebuje  pomoc při  

 

a) oblékání  ano  ne 

b) hygieně  ano  ne 

c) stolování  ano  ne  

 

Co vaše dítě rádo dělá ? ( jeho oblíbené činnosti ) 

 

 

 

Komunikuje s dospělými ? 

ano                   ne                nevím 

 

Komunikuje s vrstevníky ? 

ano               ne                   nevím 

 

S čím by mohlo mít vaše dítě problém v MŠ, z čeho by mohlo mít obavy ? 

 

 

 

mailto:mslutopecny@centrum.cz


Jaké má  zdravotní problémy ?                   

    a/ žádné 

    b/ alergie 

    c/ jiné / vypište : 

 

 

Co vaše dítě nerado jí ?  

 

 

 

 

Jakou formou byste chtěl/a s MŠ spolupracovat ? 

 

a/ osobní konzultace s učitelkou 

b/ telefonické konzultace s učitelkou 

c/ společná setkání s dětmi a ostatními učitelkami 

d/ pomoc s opravami hraček, úpravami budovy nebo  zahrady MŠ 

e/ materiální pomoc (odpadový materiál, hračky,  pomůcky, papíry na  kreslení) 

f/ jiné formy spolupráce (napište, jaké by vám vyhovovaly): 

 

Bude Vám vyhovovat dosavadní provozní doba MŠ, (tj. od 06:30 hod. do 16:00hod) 

Pokud by Vám vyhovovalo jiné rozmezí, napište prosím jaké- uvažujeme o 

provozní době od 6.00- 16.00. 

 

Vaše další náměty, připomínky, požadavky: 

 

 

 

 

 

 

Vyplnil:                                                                               Datum:                                                                                

 

 

 



 

 


